
Choice
Vejledende udsalgspriser februar 2019



Alle opstillinger  
fås også spejlvendt Stof 0 Stof 1 Stof 2 Stof 3 Stof 4 Madras / 

skai
Soleda / 

skai
Soleda / 

spalt
Semi / 
spalt

Semi / 
semi

Nature / 
Spalt

Natrure / 
nature

Wax anilin
Anilux B D H

B12US / USB12
70 cm sæde

2626
2646

7.695,- 8.139,- 8.541,- 8.949,- 10.266,- 11.199,- 12.603,- 14.238,- 15.612,- 17.325,- 16.149,- 18.078,- 22.122,- 236 163 82

DX12 / XD12
70 cm sæde

2626
2646

9.390,- 9.957,- 10.467,- 10.986,- 12.651,- 13.806,- 15.579,- 17.649,- 19.380,- 21.561,- 20.061,- 22.515,- 27.627,- 245 210 82

61V / 61H
70 cm sæde

2626
2646

13.317,- 14.034,- 14.682,- 15.330,- 17.457,- 19.089,- 21.420,- 23.940,- 26.226,- 28.881,- 27.090,- 30.081,- 36.639,- 315 210 82

14V / 14H
70 cm sæde

2626
2646

13.548,- 14.361,- 15.090,- 15.852,- 18.258,- 19.941,- 22.503,- 25.509,- 28.008,- 31.158,- 28.998,- 32.541,- 39.933,- 315 245 82

D23 / D32
60 cm sæde

2626
2646

10.401,- 11.112,- 11.775,- 12.462,- 14.595,- 16.005,- 18.240,- 20.916,- 23.064,- 25.968,- 23.958,- 27.222,- 33.717,- 285 225 82

A290B60

2626
2646

8.586,- 9.183,- 9.738,- 10.314,- 12.105,- 13.119,- 14.928,- 17.304,- 19.041,- 21.633,- 19.773,- 22.692,- 28.125,-
206 /
146 90 82

B1280B60

2626
2646

8.202,- 8.793,- 9.342,- 9.915,- 11.691,- 12.657,- 14.433,- 16.818,- 18.516,- 21.120,- 19.245,- 22.170,- 27.546,-
186 /
146 90 82

Ovenstående priser er baseret på model 2646, med koldskum i sæde og standard ryg.
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g

Stof 0 Stof 1 Stof 2 Stof 3 Stof 4 Madras/ 
skai

Soleda /
skai

Solada / 
spalt

Semi / 
spalt

Semi / 
semi

Nature / 
Spalt

Natrure / 
nature

Wax anilin
Anilux B D H

1
2
3
4
5

CO60 1.593,- 1.683,- 1.770,- 1.857,- 2.136,- 2.370,- 2.679,- 2.994,- 3.297,- 3.633,- 3.414,- 3.792,- 4.653,- 60 90 82

C12O70 1.755,- 1.854,- 1.950,- 2.037,- 2.337,- 2.577,- 2.904,- 3.249,- 3.576,- 3.930,- 3.699,- 4.101,- 5.019,- 70 90 82

C12O80 1.875,- 1.992,- 2.100,- 2.211,- 2.556,- 2.835,- 3.222,- 3.624,- 3.999,- 4.407,- 4.143,- 4.611,- 5.670,- 80 90 82

C12O90 2.013,- 2.139,- 2.247,- 2.358,- 2.709,- 3.009,- 3.414,- 3.816,- 4.200,- 4.611,- 4.353,- 4.818,- 5.907,- 90 90 82

1
2
3
4

BO60 2.685,- 2.874,- 3.045,- 3.228,- 3.783,- 4.245,- 4.869,- 5.460,- 6.054,- 6.759,- 6.297,- 7.089,- 8.787,- 120 90 82

B12O70 3.051,- 3.255,- 3.435,- 3.630,- 4.224,- 4.707,- 5.367,- 6.051,- 6.690,- 7.407,- 6.948,- 7.752,- 9.576,- 140 90 82

B12O80 3.315,- 3.555,- 3.765,- 3.993,- 4.686,- 5.256,- 6.030,- 6.816,- 7.551,- 8.376,- 7.854,- 8.787,- 10.902,- 160 90 82

1
2
3
4

AO60 3.816,- 4.089,- 4.341,- 4.614,- 5.433,- 6.144,- 7.074,- 7.965,- 8.847,- 9.795,- 9.210,- 10.278,- 12.771,- 180 90 82

A2O90 3.699,- 3.942,- 4.158,- 4.389,- 5.100,- 5.715,- 6.522,- 7.299,- 8.076,- 8.892,- 8.382,- 9.312,- 11.481,- 180 90 82

1
2
3
4

HJ 2.802,- 2.967,- 3.117,- 3.273,- 3.771,- 4.035,- 4.530,- 5.220,- 5.709,- 6.426,- 5.901,- 6.711,- 8.232,- 92 92 82

THJ 3.690,- 3.918,- 4.122,- 4.335,- 5.010,- 5.292,- 5.940,- 6.930,- 7.569,- 8.607,- 7.827,- 8.997,- 11.055,- 98 98 82

1
2
3
4
6

X65V /  
X65H 3.375,- 3.522,- 3.657,- 3.780,- 4.227,- 4.644,- 5.163,- 5.619,- 6.135,- 6.630,- 6.315,- 6.867,- 8.253,- 118 90 82

1
2
3
4

X65VHJ /  
HJX65H 5.790,- 6.108,- 6.399,- 6.684,- 7.626,- 8.310,- 9.327,- 10.464,- 11.463,- 12.657,- 11.838,- 13.191,- 16.083,- 210 92 82

1
2
3
4

USV70 /  
USH70

13 cm 
arm

model 
2626, 
2646

4.092,- 4.293,- 4.473,- 4.644,- 5.238,- 5.703,- 6.351,- 7.050,- 7.695,- 8.421,- 7.929,- 8.751,- 10.581,- 163 83 82

ULV90 /  
ULH90 4.764,- 4.998,- 5.205,- 5.397,- 6.078,- 6.645,- 7.401,- 8.172,- 8.928,- 9.735,- 9.198,- 10.110,- 12.213,- 163 103 82

USV70 /  
USH70

18 cm 
arm

model 
2589, 
2612

4.146,- 4.353,- 4.536,- 4.731,- 5.337,- 5.745,- 6.384,- 7.092,- 7.806,- 8.577,- 8.064,- 8.946,- 10.785,- 163 88 82

ULV90 /  
ULH90 4.818,- 5.058,- 5.268,- 5.484,- 6.177,- 6.687,- 7.434,- 8.214,- 9.039,- 9.891,- 9.333,- 10.305,- 12.417,- 163 108 82

USV70 /  
USH70

23 cm 
arm

model 
2634, 
2642,

4.164,- 4.383,- 4.572,- 4.776,- 5.403,- 5.790,- 6.441,- 7.185,- 7.923,- 8.751,- 8.199,- 9.138,- 11.034,- 163 93 82

ULV90 /  
ULH90 4.836,- 5.088,- 5.304,- 5.529,- 6.243,- 6.732,- 7.491,- 8.307,- 9.156,- 10.065,- 9.468,- 10.497,- 12.666,- 163 113 82

USV70 /  
USH70

23 cm 
arm

model 
2627,
2647

4.386,- 4.548,- 4.749,- 4.956,- 5.622,- 6.039,- 6.729,- 7.599,- 8.298,- 9.195,- 8.550,- 9.570,- 11.631,- 163 93 82

ULV90 /  
ULH90 5.058,- 5.253,- 5.481,- 5.709,- 6.462,- 6.981,- 7.779,- 8.721,- 9.531,- 10.509,- 9.819,- 9.570,- 13.263,- 163 113 82

USV70 /  
USH70

22 cm 
arm

model 
2655, 
2635

4.497,- 4.719,- 4.917,- 5.112,- 5.763,- 6.213,- 6.897,- 7.659,- 8.460,- 9.282,- 8.712,- 9.639,- 11.661,- 163 92 82

ULV90 /  
ULH90 5.169,- 5.424,- 5.649,- 5.865,- 6.603,- 7.155,- 7.947,- 8.781,- 9.693,- 10.596,- 9.981,- 10.998,- 13.293,- 163 112 82

Med forbehold for trykfejl
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Stof 0 Stof 1 Stof 2 Stof 3 Stof 4 Madras/ 
skai

Soleda /
skai

Solada / 
spalt

Semi / 
spalt

Semi / 
semi

Nature / 
Spalt

Natrure / 
nature

Wax anilin
Anilux B D H

2626

552,- 591,- 633,- 672,- 804,- 789,- 882,- 1.137,- 1.227,- 1.494,- 1.272,- 1.575,- 1.965,- 13 88 61

2646

2589

606,- 651,- 696,- 759,- 903,- 831,- 915,- 1.179,- 1.338,- 1.650,- 1.407,- 1.770,- 2.169,- 18 87 63

2612

2634

624,- 681,- 732,- 804,- 969,- 876,- 972,- 1.272,- 1.455,- 1.824,- 1.542,- 1.962,- 2.418,- 23 88 62

2642

2627

846,- 846,- 909,- 984,- 1.188,- 1.125,- 1.260,- 1.686,- 1.830,- 2.268,- 1.893,- 2.394,- 3.015,- 23 86 58

2647

2655

957,- 1.017,- 1.077,- 1.140,- 1.329,- 1.299,- 1.428,- 1.746,- 1.992,- 2.355,- 2.055,- 2.463,- 3.045,- 22 89 62

2635

3
4

L60 1.425,- 1.497,- 1.560,- 1.623,- 1.833,- 2.277,- 2.451,- 2.964,- 3.081,- 3.726,- 60 60 46

L70 1.617,- 1.695,- 1.767,- 1.833,- 2.064,- 2.553,- 2.751,- 3.306,- 3.438,- 4.152,- 70 60 46

L90 1.917,- 2.010,- 2.097,- 2.175,- 2.454,- 3.063,- 3.303,- 3.954,- 4.107,- 4.962,- 90 60 46

NF47 558,- 585,- 615,- 636,- 723,- 771,- 846,- 936,- 963,- 1.134,- 47 13 18

NF57 585,- 621,- 651,- 678,- 780,- 849,- 933,- 1.032,- 1.065,- 1.266,- 57 13 18

NF67 615,- 651,- 684,- 726,- 837,- 903,- 999,- 1.110,- 1.152,- 1.374,- 67 13 18

NF77 642,- 684,- 726,- 768,- 894,- 981,- 1.089,- 1.215,- 1.260,- 1.512,- 77 13 18

NF87 678,- 729,- 774,- 825,- 969,- 1.056,- 1.179,- 1.323,- 1.374,- 1.656,- 87 13 18

Tillægspriser

1 Tillæg for 6 cm ekstra  
ryg højde pr. ryg

Stof 45,-

Læder 93,-

2 Tillæg for koldskum i ryg pr. ryg 93,-

3 Tillæg for Pocket fjedre i sæde pr. sæde 93,-

5 Tillæg for Zerowall funktion pr sæde 3.228,-

6 Tillæg for opbevaring i openend 924,-

Med forbehold for trykfejl

Choice
Vejledende udsalgspriser februar 2019

©
 H

jo
rt

 K
nu

d
se

n 
A

/S
 ∙ 

10
. J

ul
y 

20
19

 H
R



Choice
Vejledende udsalgspriser februar 2019

Fr
on

t 1

2612
18 cm

2647
23 cm

2646
13 cm

2642
23 cm

2655
22 cm

Fr
on

t 2

2589
18 cm

2627
23 cm

2626
13 cm

2634
23 cm

2635
22 cm

Benvalg

2
0

 c
m

 *

0i4 1H7** 0F7 0H9 2G9 2H3

16
 c

m

0i5 1A6** 098 046 2H1 2H4

10
,5

 c
m

015 1H8** 0E1 0i1 2H6 2H5

* 20 cm ben kan ikke vælges til moduler med el-funktion

** dette ben kan ikke benyttes til 2626 og 2646 – armen er for smal.
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